03 QUARTOS, SALA, VARANDA, COPA/COZINHA, BANHERIO SOCIAL, AREA DE SERVIÇO (GRANDE), AREA EXTERNA
(GRANDE), COBERTURA C/ CHURRASQUEIRA, 02 QUARTOS SENDO UM COM ARMARIO, BANHEIRO, GARAGEM COBERTA (02
VAGAS) E DEBAIXO DA GARAGEM UMA AREA C/ BALCÃO. 
OTIMA LOCALIZAÇÃO: RUA DA SAUDADE, N°112, CENTRO.
VALOR R$650.000,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). 

Endereço:
Logradouro: RUA DA SAUDADE , 112 Bairro: CENTRO
Cidade: CONGONHAS Estado: MG

Características do imóvel
Nº de salas: 1 Nº de quartos: 5
Nº de suítes: 1 Nº de banheiros: 2
Nº de vagas: 2 Tamanho m²: 0
Unid. p andar: 0 Pavimentos: 0